
Praxe 
 

[ 05/2018 – 05/2018 ] Radiologický asistent 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Město: Olomouc 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe v 1. ročníku na VŠ - oddělení radiodiagnostiky 

 

 

[ 07/2018 – 07/2018 ] Ošetřovatel 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Město: Olomouc 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Ošetřovatelská prázdninová praxe na oddělení chirurgie - 2 týdny 

 

 

[ 05/2019 – 05/2019 ] Radiologický asistent 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Město: Olomouc 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe při studium na VŠ - 2 týdny na oddělení onkologie a 2 týdny na 

oddělení nukleární medicíny 

 

 

[ 12/2018 – 01/2019 ] Radiologický asistent 

Poliklinika Litovel 

Město: Litovel 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe ve druhém ročníku na VŠ - oddělení radiodiagnostiky 

 

 

[ 05/2019 – 06/2019 ] Radiologický asistent 

Poliklinika Litovel 

Město: Litovel 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe při studium na VŠ - obsluha RTG přístrojů 

 

 

  



[ 12/2019 – 12/2019 ] Radiologický asistent 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Město: Olomouc 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe při studium na VŠ 

 

 

[ 12/2019 – 01/2020 ] Radiologický asistent 

Nemocnice AGEL Šternberk 

Město: Šternberk 

Země: Česko 

Hlavní činnost a svěřené úkoly: 

Souvislá odborná praxe na VŠ - oddělení CT 


